
استقلال پر گل برد و سپاهان اقتصادی
غرق شدن ملوان در آزادی و تثبیت همسایگی با پرسپولیس؛
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هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران با 2 
بازی حساس آغاز شد؛ آبی پوشان پایتخت 
درخانه میزبان ملوان بندرانزلی بودند 
و سپاهان اصفهان هم در قائمشهرباید 
برابرنساجی مازندران به میدان می رفت. 
شاگردان ریکاردوساپینتو برای بقا درکورس 
مدعیان وحفظ امیدواری شان به قهرمانی 
لیگ بیست ودوم، در خانه به کسب پیروزی 
برابر ملوان محکوم بودند و در بازی همزمان 
هم سپاهان برای نزدیک تر شدن به 
پرسپولیس و حفظ موقعیت دوم جدول 
باید درقائمشهر جشن پیروزی می گرفت 
و در نقطه مقابل، تیم های شمالی برای 
شگفتی سازی پا به میدان مسابقه گذاشته 

بودند.
ملوان در آزادی غرق شد!

ریکاردو ساپینتو درادامه تغییرات 
خود در ترکیب استقلال، تصمیم گرفت 
تا از زوج روزبه چشمی و رافائل سیلوا در 
قلب خط دفاعی استفاده کند و روی عارف 
غلامی ریسک نکرد. بازگشت آرش رضاوند 
و البته زوج محمد محبی و مهدی قایدی 
از دیگر تغییرات مهم انجام شده از سوی 
سا پینتو بود. در نقطه مقابل، زارع تصمیم 
گرفت تا به ترکیب تیم برنده مقابل پیکان 

دست نزند و با همان نفرات، تیمش را برابر 
استقلال چینش کرد. آبی پوشان پایتخت 
بازی را بهتر آغاز کردند و با پاس کاری های 
متوالی در تلاش برای خلق موقعیت گلزنی 
بودند. برخلاف جریان بازی، اولین موقعیت 
جدی مسابقه توسط بازیکنان ملوان خلق 
شد که ضربه پدرام قاضی پوردردقیقه 
12 از روی خط دروازه استقلال توسط 
روزبه چشمی برگشت داده شد. آبی ها 
بعد از این نجات دروازه توسط چشمی، با 
یک حمله ترکیبی توپ را به امیرارسلان 
مطهری رساندند و مطهری در موقعیت 
تک به تک با دروازه ملوان قرار گرفت اما 
مدافع ملوان با خطای خود مانع حرکت 
مهاجم استقلال شد. داور مسابقه با کارت 
زرد علیرضا خوش کفا را جریمه کرد و ضربه 
ایستگاهی به دست آمده برای استقلال با 
شوت خطرناک سعید مهری همراه شد 
اما ضربه مهری جایی در چارچوب دروازه 
ملوان نداشت تا بازی با تساوی بدون گل 
در جریان باشد. شاگردان ساپینتو همچنان 
مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتند و 
در تلاش برای خلق موقعیت گلزنی بودند 
که حرکت تیمی زیبای آبی پوشان پایتخت 
با پاس در عمق دیدنی مهدی قایدی همراه 
شد و در شرایطی که امیرارسلان مطهری در 
محوطه جریمه ملوان سرنگون شده بود، 
توپ به پدرام قاضی پور برخورد کرد و در 

دقیقه 36 وارد دروازه ملوان شد تا اولین 
گل مسابقه به سود استقلال با اشتباه مدافع 
ملوان به ثبت برسد. استقلالی ها با وجود 
رسیدن به گل برتری به حملات روی 
دروازه ملوان ادامه دادند که این بار سعید 
مهری از سمت چپ روی دروازه ملوان 
خطرساز شد و ضربه ارسالی او به محمد 
محبی رسید و وینگر باتجربه آبی ها با یک 
کنترل زیبا و شوتی تماشایی توانست در 
دقیقه 44 گل دوم را به سود تیمش وارد 
دروازه ملوان کند تا خیال ریکاردو ساپینتو 
از پیروزی تیمش در نیمه نخست آسوده 
شود و آبی ها با برتری 2 گله به رختکن 
رفتند. آبی پوشان پایتخت بعد از برتری 2 
گله در نیمه نخست، در نیمه دوم هم کار 
خود را با آرایشی تهاجمی آغاز کردند و به 
دنبال حفظ مالکیت خود بر توپ بودند و در 
نقطه مقابل، مازیار زارع با انجام 3 تغییر در 
بین 2 نیمه به دنبال تغییر روش بازی ملوان 
در نیمه دوم بود. سعید مهری که یکی از 
بهترین بازیکنان استقلال بود، با یک پاس در 
عمق استثنایی فرصت گلزنی فوق العاده ای 
را برای مهدی قایدی فراهم آورد که ضربه 
قایدی با اختلافی کم ازکناردروازه ملوان به 
بیرون رفت. استقلالی ها با وجود برتری 2 
گله، سعی درحفظ مالکیت توپ داشتند 
و با پاس کاری های متوالی به دنبال خلق 
موقعیت گلزنی بیشتر بودند. بعد از خلق 

چند موقعیت نصفه ونیمه روی دروازه 
استقلال که جایی در چارچوب دروازه 
آبی ها نداشت، استارت سرعتی رضا میرزایی 
با پاس به بیرون زیبای او همراه شد و اشتباه 
دروازه بان ملوان و غفلت مدافعان این تیم 
باعث شد تا توپ به امیرارسلان مطهری 
برسد و مطهری در مقابل دروازه خالی 
توانست گل سوم را در دقیقه 76 به ثمر 
برساند تا خیال آبی ها از کسب یک پیروزی 
پرگل در خانه آسوده شود. ریکاردوساپینتو 
بعد از به ثمر رسیدن گل سوم در تلاش 
بود تا با تعویض های خود به بازیکنان 
نیمکت نشین تیمش هم میدان بدهد. 
سعید مهری در دقیقه 86 با یک ارسال 
دقیق روزخوب خود را تکمیل کرد و با ثبت 
دومین پاس گل خود، فرصت گلزنی برای 
روزبه چشمی را فراهم آورد تا روزخوب 

استقلالی ها با گلزنی چشمی تکمیل شود
مورایس نزدیک به صدر

سپاهان اصفهان بعد ازکسب 
برتری ارزشمند مقابل استقلال، به دنبال 
دومین برد متوالی خود در نیم فصل دوم 
و سومین برد پیاپی اش در فصل جاری بود 
و شاگردان ژوزه مورایس امیدوار بودند تا 
به مانند بازی رفت مقابل نساجی بتوانند 
حریف قائمشهری خود را شکست بدهند. 
نساجی هم با انگیزه کسب اولین برد در 
نیم فصل دوم درخانه به میدان مسابقه آمده 
بود و شاگردان حمید مطهری امیدوار بودند 
تا در مقابل دیدگان هواداران خود بتوانند 
شگفتی سازی کنند و سپاهان را شکست 
بدهند. امید نورافکن اولین موقعیت جدی 
مسابقه را خلق کرد که شوت را او حقیقی 
مهار کرد. در ادامه 2 فرصت خوب گلزنی 

برای سپاهانی ها به وجود آمد که بی دقتی 
محمد علی نژاد و شهریار مغانلو باعث شد 
تا همچنان دروازه نساجی بسته بماند و 
طلایی پوشان در حسرت گل به کار خود در 

نیمه نخست پایان بدهند.
طلایی پوشان اصفهانی نیمه دوم را هم 
تهاجمی آغاز کردند و بعد از چند حمله 
ناموفق، حرکت ترکیبی زیبای بازیکنان 
سپاهان با ارسال رامین رضاییان همراه شد 
و امید نورافکن توانست در دقیقه 51 گل اول 
بازی را به سود سپاهان وارد دروازه نساجی 
کند تا شاگردان مورایس در نیمه دوم به 
گل برتری دست پیدا کنند. درهرحال 
تلاش طلایی پوشان اصفهانی برای رسیدن 
به گل دوم بی ثمر بود تا با تک گل امید 
نورافکن سپاهان در قائمشهر بتواند به 3 

امتیاز ارزشمند دست پیدا کند.
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هشدار معاون تحقیقات و فناوری دانشکده 
علوم توانبخشی اصفهان:

وسائل ورزشی بوستان ها می تواند 
آسیب رسان باشد

معاون تحقیقات و فناوری دانشکده علوم توانبخشی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: وسائل ورزش 
همگانی در بوستان ها می توانند به دلایلی مانند 
شرایط محیطی و نگهداری و استفاده نادرست از آن 
برای مردم آسیب رسان باشند. زهرا سادات رضاییان 
افزود: اگر این وسائل به درستی نگهداری نشوند و 
مردم نحوه استفاده درست از آنها را رعایت نکنند، 
می تواند به ایجاد آسیب و عوارضی مانند درد عضلانی 
در بدن انسان منجر شود. وی با بیان اینکه درد شانه 
یا کمر در افراد از شایع ترین عوارض ناشی از استفاده 
نادرست از این وسائل است، اظهار داشت: لازم است 
نهادهای متولی از جمله شهرداری و اداره ورزش 
و جوانان، اطلاع رسانی بهتر و گسترده تری درباره 
چگونگی استفاده از این وسائل در بین اقشار مختلف 
مردم داشته باشند. رضاییان گفت: دستگاه های 
ورزشی در بوستان ها، نمونه ساده شده ای از وسائل 
حرفه ای و گران قیمت باشگاه ها هستند که با 
خلاقیت و مشاوره کارشناسان، طراحی شده و 
برای استفاده همگانی و رایگان در اختیار مردم قرار 
گرفته است. این استاد دانشگاه افزود: به دلیل اینکه 
این دستگاه ها در فضای باز مستقر هستند، شرایط 
محیطی مانند گرما و سرما و باران می تواند ویژگی 
مکانیکی آنها را به ویژه در دستگاه هایی که دارای 
جزء متحرک هستند، تغییر دهد. وی ادامه داد: به 
همین دلیل وقتی فردی از این وسیله ورزشی که به 
دلیل شرایط محیطی دچار تغییراتی مانند زنگ 
زدگی در لولاها شده است، استفاده کند برای انجام 
حرکت های ورزشی ناچار است که نیروی بیشتر 
یا نامتعارفی اعمال کند. عضو هیات علمی گروه 
فیزیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح 
کرد: به همین دلیل نیاز است که این وسائل در یک 
بازه زمانی مشخص توسط کارشناسان مربوطه مورد 
بازرسی قرار گیرند و تغییرات و معایب احتمالی آنها 
برطرف شود.وی همچنین به استفاده نادرست برخی 
از افراد از این وسائل اشاره و اضافه کرد: برخی از مردم 
به محض مشاهده این وسائل در بوستان ها یا فضاهای 
عمومی به سراغ آنها می روند بدون آنکه نحوه استفاده 
درست از آنها را بدانند و همین موضوع آسیب هایی 
را برای بدن افراد به همراه دارد.وی با بیان اینکه در 
کنار برخی از این دستگاه ها، نحوه استفاده از وسائل 
ورزشی بر روی تابلویی اعلام شده است، خاطرنشان 
کرد: در برخی از اماکن این تابلوهایی راهنمایی وجود 
ندارد و باید به این موضوع توجه کرد که این راهنماها 
باید به طور اصولی، مخاطب پسند و کوتاه تهیه شود. 
منبع: ایرنا

گفت و گو
سایت کوره مدعی شد؛ کوپر گزینه هدایت تیم ملی ایرانمهاجم برزیلی در یک قدمی پرسپولیس

ایرنا: با نظر کادر فنی پرسپولیس یک مهاجم برزیلی به زودی در جمع سرخ پوشان تهرانی حضور خواهد یافت. کادر فنی 
پرسپولیس در صدد است یک مهاجم جدید را به خدمت بگیرد. طبق صحبت های اولیه و توافقات حاصل شده لئوناردو پریرا، 
مهاجم برزیلی شاغل در لیگ ژاپن قرار است به زودی در جمع سرخ پوشان تهرانی حضور یافته و با لباس پرسپولیس به میدان برود. 
مهاجم برزیلی بازیکن آزاد است و پایان نقل و انتقالات لیگ برتر نمی تواند او را از جمع سرخ پوشان تهرانی دور کند. با توجه به اینکه 
وی بازیکن آزاد است و نیاز به رضایت نامه ندارد، شرایط حضورش در پرسپولیس مساعد خواهد بود و با تاکید یحیی گل محمدی او 
به زودی به تهران سفر می کند. شنیده ها حکایت از سفر مهاجم برزیلی در 48 ساعت آینده به ایران دارد تا توافق نهایی با باشگاه 

پرسپولیس صورت بگیرد.

ایسنا: سایت عربی کوره مدعی شد، هکتور کوپر یکی از گزینه های اصلی هدایت تیم ملی ایران است. هکتور کوپر آرژانتینی نامی 
آشنا در فوتبال است. او به واسطه عملکرد درخشانش در والنسیا، چهره شد و سپس در اینترمیلان نیز فعالیت کرد.

کوپر در عرصه ملی نیز هدایت ازبکستان و مصر را برعهده داشت و آخرین تیم او نیز کونگو بود اما اکنون بدون تیم است.
سایت کوره در مطلبی نوشته که کوپر آرژانتینی اکنون گزینه هدایت تیم ملی ایران است و مذاکراتی نیز با او انجام شد. این در حالی 

است که گفته می شود کشور غنا هم دیگر مشتری این مربی باتجربه است تا به تیم ملی کشورش سروسامانی بدهد.
یادمان هتست که پس از جام جهانی قطر که تیم ملی ایران بازهم نتوانست تحت اندیشه های کارلوس کی روش به موفقیتی دست 

یابد، نیمکت تیم ایران بلاتکلیف مانده است.


